
​  
 
 

  
 
 

  Al personale docente designato                    
Al personale A.T.A.designato  

                                                                                                      Al D.S.G.A.Dott.BORRIELLO 
Bruno   

ATTI/ALBO della Scuola 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie personale scolastico interessato 
a partecipare alla mobilità individuale e di gruppo all’interno del Progetto Erasmus + 
KA121-SCH-5709F023 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

VISTO il Decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” in particolare l’art. 7 c. 6bis che recita “Le 
amministrazioni pubbliche disciplinano e rendono pubbliche, secondo i propri ordinamenti, 
procedure comparative per il conferimento degli incarichi di collaborazione”;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia 
di autonomia delle istituzioni scolastiche“;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, “Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  

VISTO il Programma Erasmus+ Azione KA-1 – Progetti di mobilità nell’ambito dell’istruzione 
scolastica;  

VISTA la comunicazione INDIRE dell’avvenuta approvazione del Programma KA1 KA121-SCH - 
Accredited projects for mobility of learners and staff in school education (KA121-SCH) Form ID 
KA121-SCH-5709F023 prot.582/2025 del 28/01/2025; 

VISTA la Circ.n.40: Compilazione tabella graduatoria Mobilità Erasmus+ Personale Scolastico 
KA121 a.s.2025/2026– prot. 18848 del 30/12/2025  

PRESO ATTO delle istanze pervenute nei termini fissati dalla Circolare n.40 del 30/12/2025;  

 





​  
 
 

  
VISTO Delibera del Collegio Docenti n.2.2 del 09/09/2025, prot.n.7006 del 12/09/2025;  

VISTI dal Collegio Docenti delibera n.4.11 del 10/12/2025 Prot. n.10369 del 11/12/2025; 
 
VISTO Il verbale della commissione di valutazione del 29/01/2026 – prot. XXXX del 30/01/2026; 

DECRETA  

La pubblicazione in data odierna, all’albo e sul sito web dell’Istituto https://icsanmaurizio.edu.it  , 
delle allegate graduatorie provvisorie di personale scolastico per mobilità individuale e di gruppo 
nell’ambito del Progetto Erasmus+.  

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo entro le ore 13:00 del 13 Febbraio 2026. 
Successivamente sarà pubblicata la graduatoria definitiva. 

                                                                                                                                    La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                GHIONE CRISTINA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://icsanmaurizio.edu.it


​  
 
 

  

GRADUATORIA DOCENTI 
POS NOMINATIVO ORDINE DI 

SCUOLA 
PUNTEGGIO 

1 PICCO Daniela Secondaria 1 grado 29 

2 NICOLOSI Cinzia Secondaria 1 grado 27 

3 SOZZI Mirtha Secondaria 1 grado 25 

4 TORSELLO Roberta Secondaria 1 grado 23 

5 BONAUDO Elena Secondaria 1 grado 23 

6 GIULIANI Maria Soccorsa Primaria 23 

6 CASTAGNERI Noemi Primaria 23 

7 DI MATTEO Eleonora Infanzia 21 

8 LA MARCA Maddalena Primaria 21 

9 BUA Elisa Infanzia 20 

10 MIGLIORERO Silvia Secondaria 1 grado 20 

11 PICECI SPARASCIO Chiara Secondaria 1 grado 19 

12 MUNAFO’ Marisa Secondaria 1 grado 19 

13 ADAMO Stefania Infanzia 19 

14 SACCHETTI Silvia Secondaria 1 grado 19 

15 BLESSENT Manuela Secondaria 1 grado 18 

16 BALDARI Vincenzo Secondaria 1 grado 17 

17 ALBIERO Federica Secondaria 1 grado 17 

18 CAMMILLERI Ignazio Secondaria 1 grado 16 

 



​  
 
 

  

19 MACARIO Elisa Primaria 16 

20 CONSENTINO Erica Secondaria 1 grado 16 

21 FORNAI Sandra Infanzia 16 

22 GIULIANO Sonia Infanzia 15 

23 CARRETTA Donatella Infanzia 14 

24 ARGENTON Monica Secondaria 1 grado 14 

25 RE Maria Pia Candida Secondaria 1 grado 12 

26 GALIZIA Manuela Infanzia 10 

27 BENVENUTO Sabrina Secondaria 1 grado 9 

28 CASTRALE Annamaria Infanzia 8 

 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



​  
 
 

  

GRADUATORIA ATA 
POS NOMINATIVO PUNTEGGIO 

1 LEPORE Luciano 22 

2 BORNESCO Teodora 22 

3 DEPAOLI Fabio 22 

4 CIAVARELLA Maria Consiglia 21 

5 TENNERIELLO Antonietta 20 

6 CALVANICO Alessandra 18 

7 PASQUALETTO Daniela 17 

8 VIGLIOTTI Giuseppina 17 

9 ATTINA’ Paola 17 

10 AMERIO Marilena 17 

10 BOVIS Carmen 17 

10 MAZZONE Domenico 17 

11 CENTONZE Valeria 17 

14 MAZZONE Giovanni 17 

15 CASILLO Giuseppina 16 

16 RINELLA Marco 12 
 

  

 


		2026-01-30T10:32:38+0100
	CRISTINA GHIONE




